
令和４年度　公立大学法人大阪入札等結果（工事等）

りんくうキャンパス解剖棟新設等工事 一般競争入札 R4.4.22 R5.3.10 ¥190,547 ¥173,104 ¥190,459,500 - 寛仁建設株式会社
事務局企画部

施設課

中百舌鳥キャンパスA4棟外壁・屋根改
修工事

一般競争入札 R4.6.17 R4.12.23 ¥55,772 ¥51,257 ¥56,394,800 - 株式会社大伸クリエイト
事務局企画部

施設課

杉本キャンパス上野芝宿舎給水設備改
修工事

一般競争入札 R4.6.30 R5.3.24 ¥8,418 ¥7,650 ¥8,416,100 - 株式会社ケイテックス
事務局企画部

施設課

大阪公立大学中百舌鳥キャンパスＢ５
棟空調設備改修工事

一般競争入札 R4.6.27 R5.1.31 ¥107,146 ¥98,574 ¥108,431,400 - 木村工業株式会社
事務局企画部

施設課

杉本キャンパス１号館空気調和設備改
修工事

一般競争入札 R4.7.4 R4.12.28 ¥18,903 ¥17,346 ¥19,080,600 - 　柳生設備株式会社
事務局企画部

施設課

杉本キャンパス基礎教育実験棟階段教
室空気調和設備改修工事

一般競争入札 R4.7.7 R4.9.30 ¥21,544 ¥19,820 ¥21,802,000 - 株式会社北川水道工業
事務局企画部

施設課

杉本キャンパス学術情報総合センター
サーバー室系統空気調和設備改修工事

一般競争入札 R4.7.26 R5.3.24 ¥21,747 ¥19,924 ¥21,916,400 - 松本工業株式会社
事務局企画部

施設課

杉本キャンパス法学部棟外壁・田中記
念館天井改修その他工事

一般競争入札 R4.7.28 R5.3.10 ¥114,900 ¥105,708 ¥116,278,800 - 株式会社小林塗装店
事務局企画部

施設課

杉本キャンパス経済研究所棟受変電設
備更新工事

一般競争入札 R4.8.24 R5.3.10 ¥27,198 ¥24,948 ¥27,442,800 - 株式会社七福電工
事務局企画部

施設課

中百舌鳥キャンパス ガラス温室撤
去・処分等工事

一般競争入札 R4.10.6 R4.12.22 ¥9,239 ¥8,455 ¥9,307,100 - 加山建設株式会社
事務局企画部

施設課

中百舌鳥キャンパスB5棟南側B・C廃水
管更生工事

一般競争入札 R4.10.12 R5.2.28 ¥16,152 ¥14,821 ¥16,344,900 - 　ミザック株式会社
事務局企画部

施設課

杉本キャンパス2号館空気調和設備改
修工事

一般競争入札 R4.10.28 R5.3.24 ¥60,498 ¥55,658 ¥61,223,800 - 　株式会社平井水道工業
事務局企画部

施設課

杉本キャンパス生活科学部本館棟窓
サッシ改修工事

一般競争入札 R4.11.17 R5.3.15 ¥11,730 ¥10,714 ¥11,786,500 - 　関西土建株式会社
事務局企画部

施設課

大阪公立大学（杉本キャンパス）令和
5年度構内樹木維持工事

一般競争入札 R5.3.9 R6.3.25 ¥9,780 ¥8,783 ¥9,714,100 - 　株式会社グリーンクリエイト
事務局企画部

施設課

大阪公立大学中百舌鳥キャンパスC5棟
ハロン消火設備更新工事

一般競争入札 R5.3.10 R6.3.10 ¥46,178 ¥42,377 ¥46,640,000 - 　ホーチキ株式会社
事務局企画部

施設課

総合評価
得点 落札者の商号又は氏名 発注所属名

落札金額
（円・税込）入札案件名 入札方式 入札年月日 工事期限

予定価格
(千円・税抜)

最低制限価格（又は低入
札価格調査基準価格）

（千円・税抜）


